virtutem vobis ibidem non faciamus ncque facere faciamus. set

vindicemus vobis eos ab omnibus hominibus. et omni tempore

vos et vestri heredes debeatis eos laborare qualiter superius

legitur cum omni vestro expendio. Et qui de nobis et vobis

aliquid de pred. placito et convenientia minuare vel extornare

voluerit componat pars infidelis at [partem] que firma steterit
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auri solidos trigiiita regales. et hec chartula sit [firma] imper-

petuum.

7 Ego Dionisius humilis Amalfit(anorum) archiepiscopus.

7 Leo diaconus et primicerius ancorarius t. e.

7 Sergius diaconus Sfisinatus (1^ t. e.

f Urso presb. et sacrista t. e.

f Ego Fortunatus diaconus et curialis f. qd. Petri scripsi.

CXCIX.

1178 — Guglielmo re a. 13 — ind. XII — novembre —
(Lettere).

Leo f.
qd. lohanne Rapicane e sua moglie Mensana ven-

dono a lohanne f.
qd. Ursi da la Turina, di Scala, una per-

gala di vigna sita ad Casole, per 17 tari d' oro di Amalfi.

Perg. di Amalti, n. 155 : arch. di S. M. di Font., n. 280; arch. della SS. Trin,,

n. 142 — Orig. — Alt. 44X18; taglio all'aiig. inf. destro; molto macchiata e de-

leta nella parte destra — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius [millesimo centesimo] septuagesimo hocta-

vo. et tertio decimo anno regni [domini nostri Gui]lielmi Sicilie

et Italie gloriosissimi regis. mense nov[embris duo]decime indi-

tionis. Certi sumus nos Leo f. qd. lohanne Rapic[ane] et Mensana
iugalia, a presenti etenim die proratissima voluntate venunde-

dimus et tradidimus vobis lohanne f. [qd. Ursi (2) da] la Turi-

na de civitate Scala et modo est manentes de [ca]stello Licteris.

idest una pergula de ipsa vinca mea qui est posi[ta] ubi dicitur

ad Casole pertinentia ss. castelli, et dicimus vobis ex[in]de ipse

finis, da supra et de uno latus fini mea. de subtus fini Via pu-

plica. de alio autem latere fini ipsa caramera vestra. et [dedimusj

vobis illut cum via sua et omnia sua pertinentiam. unde vobis

exin[de] nichil except(uavimus). Pro eo vero quod de presentem

recepimus nos exinde a vos inclita nostra sanatione idest auri

(1 II Camera. '1. c.< riporta: Sirrentinus, maio realtà non si leggono che le

lettere sfi sormontate da due trattolini di abbreviazione, le quali fanno piut-

tosto pensare al cognome abbastanza comune Sfisinatus.

(2 V. docum. CCIV.
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tari decem et septem monete Amal[fi] sicut inter nobis convenit.

et potestatem abeatis ibidem [fabricare et asjcendere in altum
quantum volueritis et potueritis in omnem deli[be]rationem et

decesitionem. ut amodo et semper sint illut in potes[tate ve-

stra] et de vestris heredibus quod exinde facere et indicare vo-

lueri[tis sine nostra] et de nostris heredibus contrarietatera vel

requesitionem imperpetuum. [Insuper nos et nostri] heredes

vobis vestrisque heredibus illut antestare et defensare [promit-

timus] ab omnibus ominibus. quod si minime vobis exinde fece-

rimus componere promittimus nos et nostris heredes vobis ve-

strisque heredibus duplo ss. pretio. et [hec chartula] sit firma

imperpetuum. xMemo.ramus quia ss. terra taliter venfundedimus]

ad te pred. lohanne qualiter ad dom. Mobilia uxori tua [per ss.

sanati]one et obligata pena.

7 Ego Taligrimus diaconus t. s.

f Ego Stephanus presb. f. Ioanni de Pulcharo t. s.

f Ego Sergius presb. Bernardi da Pluppitu filius t. s.

f Ego Guilielmus scribam qd. dom. Truppoaldi iudicis filius

scripsi.

ce.

1179 — Guglielmo re a. 14 — ind. XII — 10 maggio —
Amalfi.

Sergius
f. dom. Leonis f. dom. lohannìs Rascica f. dom.

Leonis f. dom. lohannis f. qd. dom. Leonis dona prò anima
alla eh. di S. Michele Arcangelo che si erige in Pigellala,

at Ortello, nelle mani del patrono Urso f. dom. lohannis Ca-

stallomata, una apothega terranea in Amalfi.

Perg. di Amalfi, n. 156; arch. di S. Lor., n. 163; arch. della SS. Trin., n. 653—
Orig. — Alt. 45X26; taglio all' ang. inf. sin.; macchiata e deleta in una parte

in basso; calligrafica— Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo nono,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et quarto decimo anno regni

eius Amalfi, die decima mensis madii ind. duodecima Amalfi.
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Certuni est me Sergius f. doni. Leonis f. doni. lohannis Rascica

f. doni. Leonis f. doni. lohannis f. qd. doni. Leonis. a presenti

die promptissima voluntatc atque prò salute et remedio atque

medela anime mee et parentum meorum tradere seu donare

atque offerire visus sum in ecclesia beatissimi iMichahelis ar-

changeli que incepta iam est at fabricandum et construendum
in Pigellula loco nominato at Ortello. quam et in manibus et

in potestate de te Urso f. dom. lohannis Castallomata qui es

patronus et dominator atque rector et gubernator ipsius ss. ec-

c4esie. idest plenariam et integram totani ipsaiii apothega no-